
KERAMET, spol. s r.o.
Sídlo: Provozovna: IČ : 49683560 Tel.: +420 251 680 101

Pod třešněmi 616/9 Průmyslová 526 DIČ : CZ4968356 Fax: +420 251 680 122

Praha Králův Dvůr15400 26701 Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským obchodním
soudem v Praze oddíl C, vložka 22146. Den zápisu: 19.7.1993.

Kupní smlouva č. KS222309

Odběratel: Konečný příjemce

Sociální služby Města Sušice, příspěvková
organizace

Sociální služby Města Sušice, příspěvková
organizace

nábřeží Jana Seitze 155 nábřeží Jana Seitze 155
34201 Sušice Sušice34201
Česká republika Česká republika

IČ : 49207482 DIČ : CZ49207482

Kontaktní osoba: Pillerová Pavla Kontaktní osoba: Pillerová Pavla

Kontakt: +420 376 526 693

Způsob platby: Bankovním převodemDatum vystavení: 22.11.2022
Způsob dopravy: Veřejný přepravceDatum platnosti od: 22.11.2022

Objednávka č. email pí
Pillerová

Datum platnosti do: 06.12.2022

Děkujeme za Vaši objednávku.

Termín dodání:      10 - 14 dní

V důsledku opatření k současnému vývoji COVID-19 si naše společnost vyhrazuje právo zpozdit nebo stornovat dodávky bez
vzniku odpovědnosti za porušení smlouvy.

Označení dodávky Katalog Počet MJ Cena za MJ Sazba Základ Celkem s DPH

Jídlonosič nerez s termoobalem,
vzor 523

523   200,00 ks    928,06 21%   185 612,80   224 591,49 Kč

Jídlonosič v termobalu vzor 523:  plastový termoobal, tři nerezové misky, tři plastová víčka a
hliníkové nosidlo.

Plastové víčko na nerez misku pro
jídlonosič vzor 522+523

873   500,00 ks    36,90 21%   18 450,00   22 324,50 Kč

Náhradní díl: Plastové víčko k nerezové misce, pro jídlonosič vzor 522 a 523.

Paleta spodní 1000 x 2000 mm dřevěná   2,00 ks    520,00 21%   1 040,00   1 258,40 Kč

Přeprava smluvní Externí - rozvoz   1,00 ks   3 200,00 21%   3 200,00   3 872,00 Kč

V rámci zajištění bezproblémového předání a vzájemné ochrany zdraví našich zákazníků a  zaměstnanců firmy společnosti
KERAMET sdělujeme,
že při odběru "VLASTNÍ ODVOZ" provádíme nakládku řádně baleného a fixovaného zboží naší manipulační technikou dle
obvyklých procesů nebo dle požadavků zákazníka/řidiče.
Při odběru tzv. "LOŽENO VOLNĚ" je zboží bez řádného balení a fixace připraveno k vlastní ruční nakládce prováděné
zákazníkem bez další asistence zaměstnanců společnosti KERAMET. . Děkujeme za pochopení.

Vzhledem k situaci a ochraně zdraví našich zákazníků a vlastních zaměstnanců jsme byli nuceni upravit formu nakládky
materiálu. Zboží vychystané na expedičních paletách je nakládáno VZV přímo na ložnou plochu bez asistence řidiče a volné
zakázky jsou přivezeny na paletách jen k vozidlu a ruční nakladku si zajištuje pouze řidič. Naši zaměstnanci se nakládky
neúčastní. Je proto důležité si zajistit potřebný počet osob pro nakládku. Děkujeme za pochopení.

V případě, že se jedná o plátce DPH a bude realizován nákup nad 100 tisíc bez daně, podléhá tento nákup  dle paragrafu
92/f zákona o DPH přenesené daňové povinnosti, kde následně je daň povinnen odvést příjemce zdanitelného plnění.
GDPR – od 25. května 2018 vstoupilo v platnost obecné nařízení o ochraně osob-ních údajů fyzických osob, celým názvem
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. Z tohoto důvodu jsme povinni Vás informovat, že Vaše osobní údaje
evidujeme v rozsahu: jméno a příjmení, IČ, fakturační/dodací adresa, telefonní číslo, e-mail. Veškeré tyto informace, jsou
použity výhradně za účelem splnění zákonných požadavků a obchodní spolupráce.

Vlastnické právo k dodanému zboží přechází z prodávajícího na kupujícího až v okamžiku úplného zaplacení kupní ceny.
Kupující je povinen do zaplacení kupní ceny za zboží o zboží pečovat s péčí řádného hospodáře a chránit jej před
poškozením nebo odcizením.
Dodavatel výrobků uvedených v tomto dokumentu prohlašuje, že kromě zřetelně označených mají tyto výrobky preferenci
původu zboží v EU.
Kupující akceptuje platnost Všeobecných obchodních podmínek společnosti KERAMET, spol. s r.o. pro všechny uzavírané

Vystavil: Olga Dudová www.keramet.cz Vytiskl(a): Olga Dudová

Zpracováno informačním systémem Money S4

1/2

www.keramet.cz


KERAMET, spol. s r.o.
Sídlo: Provozovna: IČ : 49683560 Tel.: +420 251 680 101

Pod třešněmi 616/9 Průmyslová 526 DIČ : CZ4968356 Fax: +420 251 680 122

Praha Králův Dvůr15400 26701 Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským obchodním
soudem v Praze oddíl C, vložka 22146. Den zápisu: 19.7.1993.

Kupní smlouva č. KS222309

kupní smlouvy (smluvní vztahy). Pro odstranění jakýchkoliv pochybností berou smluvní strany na vědomí aktuální platnou
verzi Všeobecných obchodních podmínek, která je volně dostupná na www.keramet.cz. Obsah Všeobecných obchodních
podmínek je smluvním stranám znám a souhlasí s ním. Kupující souhlasí dále s podmínkami, doporučením a omezením
uvedeným v Technickém listu pro ochranné snímací Pe fólie - KP TL-1, který je dostupný na www.keramet.cz.

Tuto smlouvu potvrďte a zašlete zpět v elektronické podobě na e-mail: obchod@keramet.cz.
Po Vašem potvrzení Kupní smlouvy bude objednávka zpracována. Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.

Celková částka   252 047,00 Kč
Sazba DPH Základ Výše DPH Celkem

základní 21%   208 303,30   43 743,70   252 047,00

CELKEM   208 303,30   43 743,70   252 047,00

Rozpis DPH uveden v měně Kč

Potvrzuji: za odběratele Potvrzuji: za dodavatele

Vystavil: Olga Dudová www.keramet.cz Vytiskl(a): Olga Dudová

Zpracováno informačním systémem Money S4

2/2

www.keramet.cz

